
今治薬剤師会定例研修会

2024.1.17.wed 19:30～21:00

テクスポート今治 2階「中ホール」
愛媛県今治市東門町5丁目14番3号 ℡0898-23-8700

特別講演Ⅰ
19:30～20:00

特別講演Ⅱ
20:00～21:00

放射線第一病院
薬剤部 部長 塩出憲仁 先生

今井皮膚泌尿器科医院
院長 今井健 先生

「超高齢社会における日常診療での
フットケアの必要性について

～爪白癬を含めて～」

フットケアサロン花ゆかり
代表 真鍋桂子 先生

共催：今治薬剤師会 科研製薬株式会社

※日本薬剤師会研修センター生涯教育1単位
※JPALS研修会コード（38-2023-0095-101）
※単位の取得に当たってはご自身の情報の二次元コードを持参ください
※今治薬剤師会非会員で単位を希望される場合のみ手数料として、1,000円を頂戴いたします
※体調のすぐれない方は参加をご遠慮お願いします

日時

会場

総合司会

当日ご参加いただいた確認の為、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。ご記帳頂きました個人情
報は講演会のご出席の確認のためにのみ利用し、共済関係者を除く第三者に開示・提供することはありません。
個人情報は弊社の「個人情報に関する取り組み」に基づき適切かつ厳格に取り扱います。

「看護師からみた高齢者の足の現状
～薬剤師に知っていただきたい

フットケアの大切さ～」


